CERPADLA S FLEXIBILNIM OBEZNYM

KOLEM FIP
Série FIP

53021-2011

Cerpadla s flexibilnim ob&znym kolem

o Pritok az 80 I/min
e Tlak az 5 Bar
» Teplota 4 az 90°C

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

1637_Speed max
complete with motor
Elastomér

Hmotnost

Material hridele
Material motorové priruby
Material obézného kola
Material O-krouzku
Material tésnéni hridele
Max. dovoleny tlak
Max. velikost ¢astic
Obvykle na skladé
Procesni pfipojeni
Pratok max.

Starting torque

Suché sani

Teplota média max.

Teplota média min.

JABSCO

1500 rpm

Nej

Neopren

1,5 kg

Odolny vGgi kyselindam
Polypropylen
Neopren

Nitril

Uhlik / keramika
1,7 bar

3 mm

Ano

G3/4

19 I/min

0,87

2m

80°C

4°C



Typ tésneni

Velikost cerpadla

Viskozita Max.

Total Head - Bar

08

0.6

0.4

0.2

0.0

Neoprene

Nitrile

2

4 6 8 10 12 14

Flow - Litres per Minute

16

18 20

Mechanické tésnéni

020

100 cP
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